ENTIDADE

PESSOA DE CONTACTO

PERU E AS OPORTUNIDADES DE NEGOCIO
SETORES DA PEDRA NATURAL E INDUSTRIA ALIMENTAR
7 DE JUNHO DE 2013

TELEFONE

NERE Adriana Oliveira Parque Industrial e Tecnoldgico de Evora; Rua Circular Norte; 7005-841 Evora geral@nere.pt 266709115/119
A. Bento Vermelho Manuel Simdes Olival da Biquinha, Apartado 9; 7161-999 Vila Vigosa abvermelho@mail.telepac.pt 268848000
A. Mocho/Multimarmores Clemente Peixoto Estrada Ncional n2 254, 7160-015 Bencatel a.mochos@sapo.pt 268400100
Bentel Carlos Santos Rua do Lagar Novo, n? 20; 2480-211 Serro Ventoso/Porto de Mds bentel@mail.telepac.pt 244459020
C. Mata Export Bonifacio Picdo Casais Robusto - Apartado 67; 2396-909 Minde cmata@cmataexport.com 249890652
C. Mata Export Jodo Simdes Casais Robusto - Apartado 67; 2396-909 Minde cmata@cmataexport.com 249890652
CALEMAR Saverio D'Ellerba Avenida 25 de Abril 1, 22 direito; 7160-221 Vila Vigosa calemar@sapo.pt 268408096
Cdmara Municipal de Ponte do Sér Alice Monteiro Campo da Restauragdo; 7400-223 Ponte de Sér |geral@cm-pontedesor.pt 242291580
Cdmara Municipal de Sousel Rosaria Coutinho Praga da Republica; 7470 Sousel 268550100
Casa da América Latina Cristina Valério Avenida 24 de Julho, 118-B; 1200-871 Lisboa cvalerio@casamericalatina.pt 213955309
CEVALOR Natalia Satde Estrada Nacional n? 4, Km 158, Apartado 48; 7151-912 Borba nataliabsaude@cevalor.pt 268891510
CEVALOR Nelson Cristo Estrada Nacional n? 4, Km 158, Apartado 48; 7151-912 Borba nelson.cristo@cevalor.pt 268891510
CEVALOR Tania Pegas Estrada Nacional n? 4, Km 158, Apartado 48; 7151-912 Borba tania.pecas@cevalor.pt 268891510
Comarmore - Comércio e Extracgdo de Marmore, Lda Jodo David Herdade da Vigéria, Apartado 6; 7160-999 Vila Vigosa dimpomar@dimpomar.com 268408128
Diamond Service José Patricio Zona Industrial, Lote 2, Apartado 61; 7161-909 Vila Vigosa jmpatricio@gmail.com 268886840
Dimpomar - Rochas Portuguesas, Lda Miguel Rebelo Herdade da Vigéria, Apartado 6; 7160-999 Vila Vigosa dimpomar@dimpomar.com 268408128
Dimpomar - Rochas Portuguesas, Lda Ricardo Oliveira Herdade da Vigéria, Apartado 6; 7160-999 Vila Vigosa dimpomar@dimpomar.com 268408128
ESTER Filomena Mamede Estrada Nacional n? 4, Km 158, Apartado 48; 7151-912 Borba filomena.mamede@ester-etp.pt 268891510
Fabrimar Lorenzo Casas Pogo Bravo; 7150-321 Rio de Moinhos/Borba mail@fablisbon.com 214451475
Fabrimar Paulo Lopes Pogo Bravo; 7150-321 Rio de Moinhos/Borba mail@fablisbon.com 214451475
Filstone Mauro Viera Estrada Coelho Prazeres, 8 Casal Farto; 2495-352 Fatima geral@filstone.com 249538888
Formas de Pedra Paula Moucheira Avenida da Liberdade, 61 Sala 5; Apartado 23; 2715-003 Péro Pinheiro [paulamoucheira@sapo.pt 219279948
Granitrans Humberto Caneira Rua do Alecrim n2 2-Negrais; 2215-346 Péro Pinheiro cidaliacaneira@granitrans.pt 219671016
J. Mendes Nobre/ Marboserra Antonio Almas Cabanas, Apartado 11; 7160-099 Vila Vigosa comercial@marbosserra.pt 268400130
Marbrito Luis Miguel Brito da Luz Edificio Marbrito, Apartado 54; 7161-909 Vila Vigosa marbrito@marbrito.com 268889550
Marmetal Luis Sotto-Mayor Estrada Nacional n2255, Km 1,9, Apartado 4, 7160-999 Vila Vigosa |Iuissottomayor@marmetal.pt 268890316
Marmoexplora, Lda Luis Martins Rua do Arrimal n2 42, 2080-043 Arrimal/Porto de Mds carmindamartins74@hotmail.com 244450146
Marmores Galrdo Paulo Diniz Avenida da Liberdade, 153; 2715-004 Péro Pinheiro pdiniz@galrao.com 219678431
Paladares Alentejanos Luis Marques Zona de Actividades Econdmicas, lote 23, Aprtado 25; 7831-908 Vila Nova de Sdo Bento geral@paladaresalentejanos.pt 284568184
Placido/Jocamar Jorge Simdes Rua Marqués de Marialva, 51; 7150-133 Borba |E'5@E'simoes.com 268980531
Queijaria Lactobelavista Fernando Pereira Rua de Sdo Tiago, n2 36; 7150-380 Rio de Moinhos - Borba |Iactobelavista@hotmail.com 936305227
Queijaria Zé do Chefe José Curvelo Rua do Telheiro, n? 42; 7150-376 Rio de Moinho - Borba queijariazedochefe@hotmail.com 963507303
Rei do Calcario Tiago Rei Rua Eng? Adelino Amaro da Costa n2 8 - 22 Esquerdo; 2480-317 Porto de Mds tiago.rei@sapo.pt 244482130
Sabores do Campo Hugo Cortes Rua Francisco Manuel Cardoso n? 23, 7100-026 Estremoz info@saboresdocampo.com 268891040
Solubema Hugo Primo Herdade da Vigéria, Apartado 26; 7160-909 Vila Vigosa |hugo.primo@solubema.com 268887100
Solubema Quintino Canhdo Herdade da Vigdria, Apartado 26; 7160-909 Vila Vigosa |info@so|ubema.com 268887100
VALORPEDRA Luis Lopes Estrada Nacional n? 4, Km 158, Apartado 48; 7151-912 Borba lopes.uevora@gmail.com 268891510
VALORPEDRA Marta Peres Estrada Nacional n? 4, Km 158, Apartado 48; 7151-912 Borba marta.peres@valorpedra.pt 268891510
ValStone Miguel Matos Rua dos Barreiros, n2 6; 2480-215 Mendiga/Porto de Mds matoslimestone@sapo.pt 244450593
Visa Consultores Sofia Sobreiro Rua do Alto da Terrugem, n22, 2770-012 Pago de Arcos 214461420
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